
UCHWAŁA NR XLII/241/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2014 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r.,poz.595 
z późn.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 
z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 929.077 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 64.790.185 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
60.240.885 zł a dochody majątkowe 4.549.300 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 929.077 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 65.602.385 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
59.942.335 zł, a wydatki majątkowe 5.660.050 zł.

§ 2. 1. Tabela Nr 7 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2014 roku” do Uchwały Nr XXXVI/207/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 17 grudnia 
2013 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2.  Tabela Nr 9 „Wykaz dochodów i zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
przewidzianych do realizacji w 2014 roku” do Uchwały Nr XXXVI/207/13 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 
17 grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2014 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

- na podstawie promes otrzymanych z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji z dnia 07 sierpnia 2014 roku 
oraz 11 sierpnia 2014 roku, znak DUSKŻiZK-I.6864.128.2014 zwiększa się plan dochodów Starostwa 
Powiatowego w dz.600,rozdz.60078 § 6430 i wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w dz.600,rozdz.60078 
w § 6050 o kwotę 500.000 zł z przeznaczeniem na realizację następujących zadań na drogach powiatowych: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2774D przez Rybnicę, Starą Kamienicę, gmina Stara Kamienica w km: 
0+000-4+550,etap I (intensywne opady deszczu lipiec 2012 r.)”, 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2653 D w Ścięgnach w km. 23+266 do 24+602 (intensywne opady 
deszczu czerwiec 2013r)” , 

3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2647D Wojcieszyce-Kromnów-Etap I-w km 1+100 do 7+401 (powódź 
i intensywne opady deszczu sierpień ,wrzesień 2010r.)”, 

- na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie z dnia 05 sierpnia 
2014 roku dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia dochodów tej placówki w dz.852, rozdz.85202 
w szczegółowości paragrafów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Jednocześnie o kwotę 
14.790 zł dokonuje się zwiększenia planu wydatków tej placówki w dz.852,rozdz.85202 w szczegółowości 
paragrafów ,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze z dnia 
20 sierpnia 2014 roku znak DK.3026.26.14 dokonuje się zmiany w planie finansowym Domu Pomocy 
Społecznej „Junior” w Miłkowie polegającej na zmianie zadania inwestycyjnego z „Wykonanie instalacji 
ciepłej wody użytkowej w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie”-kwota planowana 85.000 zł, na 
zadania: „Opracowanie audytu energetycznego i ekologicznego, zgodnie z wytycznymi Programu EOG-P104 
wraz z opracowaniem bilansu ciepła i koncepcji przebudowy kotłowni i sieci rozdzielczej ciepła”-kwota 
planowana 18.500 zł oraz „Regulacja gospodarki ściekowej w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie 
polegająca na przebudowie instalacji kanalizacji ściekowej wraz z układem pomiarowym w celu włączenia jej 
do sieci KSWIK”-kwota planowana 66.500 zł. Klasyfikacja budżetowa zadań oraz kwota przewidziana na ich 
realizację pozostaje bez zmian( 852,rozdz.85202 ,§ 6050 - 85.000 zł).Powyższe zmiany zawiera również 
załącznik Nr 3 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2014 roku” oraz załącznik Nr 5 „Wykaz dochodów i zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej przewidzianych do realizacji w 2014 roku”, 

- na podstawie zawiadomienia otrzymanego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu z dnia 08 sierpnia 2014 roku, znak JG-ZEOJG-4105-04-920/14 informującego 
o zmniejszeniu dofinansowania do zadania pn. „Wykonanie inwentaryzacji stanu lasu dla lasów 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa na powierzchni 144,02 ha”, dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów Starostwa Powiatowego w dz.020,rozdz.02001w § 2460 o kwotę 680 zł oraz planu wydatków 
Starostwa Powiatowego w dz.020,rozdz.02001 w § 4170 o kwotę 680 zł, 

- na podstawie wniosku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze z dnia 22 sierpnia 2014 roku 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w tej placówce w dz.600, rozdz.60014 w § 0970 o kwotę 23.600 zł 
oraz w dz.756,rozdz. 75618 w § 0490 o kwotę 40.000 zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków tej placówki 
w dz. 600,rozdz.60014 w § 4270 o kwotę 63.660 zł, z przeznaczeniem jej w całości na naprawę powstałych 
szkód oraz bieżące naprawy dróg, 

- na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze z dnia 
25 sierpnia 2014 roku ,znak DK.3026.28.2014 dokonuje się zwiększenia planu wydatków Starostwa 
Powiatowego w dz.853,rozdz.85311 w § 2360 o kwotę 5.343 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu w warsztatach terapii zajęciowej, na potrzeby tego 
zwiększenia zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze 
w dz.852,rozdz.85201 w § 3110 o tę samą kwotę, 

- na podstawie wniosku Dyrektora Wydziału Oświaty Kultury i Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu w planach finansowych w dz.801 w rozdz. 8011,80120 
i 80130 oraz w dz. 854 rozdz.85406 i 85411 w §§4010,4110,4120 w następujących jednostkach i kwotach: 

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 1



• w Zespole Szkół Specjalnych w Miłkowie zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.252 zł, 

• w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 6.508 zł, 

• w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kowarach zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.255 zł, 

• w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.510 
zł, 

• w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Szklarskiej Porębie zwiększa się plan wydatków o kwotę 
6.503 zł, 

• w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kowarach zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.257 zł, 

• w Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej Porębie zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 3.255 zł, 

wszystkie kwoty zwiększeń przeznaczone są na wypłaty nagród specjalnych Starosty Jeleniogórskiego, 
z okazji Dnia Edukacji,

- na podstawie informacji otrzymanej z Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków tej placówki w dz.853, rozdz.85333 w szczegółowości paragrafów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, o łączną kwotę 30.880 zł, z przeznaczeniem tej kwoty w całości na 
utworzenie dodatkowych dwóch etatów od dnia 01 sierpnia 2014 roku, zwiększenia ma charakter jednorazowy, 
tylko do końca 2014 roku, 

- na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
znak FK.3031.8.DR.14 dokonuje się zwiększenia planu wydatków tej placówki w dz.853,rozdz.85333 o kwotę 
233.200 zł, w związku z otrzymaniem decyzji Ministra Pracy i Polityki Społecznej znak DF-I-4021-2%-23-I-
JW/14 z dnia 28 lipca 2014 roku, szczegółowość paragrafów tego zwiększenia zawiera załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały, zwiększenie ma charakter jednorazowy, 

- na podstawie wniosku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze z dnia 06 sierpnia 
2014 roku, znak ZDP.5540.17a.2014 dokonuje się zwiększenia planu wydatków tej placówki 
w dz.600,rozdz.60014 w § 6050 o kwotę 55.000 zł (wydatki inwestycyjne, zmiana zawarta jest w załączniku Nr 
3 do niniejszej uchwały),z przeznaczeniem jej na wykonanie dokumentacji i projektu zabezpieczenia osuwiska 
drogi Nr 2491D w Siedlęcinie, na potrzeby tego zwiększenia dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 
Starostwa Powiatowego w dz.900,rozdz.90002 w § 2310 o tę samą kwotę, ponieważ są to środki pochodzące 
z opłat za korzystanie ze środowiska zmiana ta zawarta jest również w załączniku 4 do niniejszej uchwały, 

W uchwale zawarte są również drobne zmiany w planie dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego , 
mające na celu dostosowanie planów do aktualnych potrzeb ,zapewniające prawidłową gospodarkę finansową, 
w tym obejmujące zmianę paragrafu dochodów związanych z dotacją dla młodzieży uzdolnionej sportowo ( 
z paragrafu 2700 na paragraf 2440).

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XLII/241/14 z dnia 11 września  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo - 680,00130 700,00 130 020,00

02001 Gospodarka leśna - 680,00 130 020,00130 700,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

130 700,00 - 680,00 130 020,00

600 Transport i łączność 523 660,003 500 580,00 4 024 240,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 660,00 24 240,00580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 23 660,00 23 740,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 4 000 000,003 500 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 3 500 000,00 500 000,00 4 000 000,00

630 Turystyka 8 373,0053 224,00 61 597,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 373,00 61 597,0053 224,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 8 373,00 23 373,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,001 080 416,00 1 105 416,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 1 105 416,001 080 416,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

380 000,00 25 000,00 405 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

45 000,0010 858 750,00 10 903 750,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 45 000,00 1 695 000,001 650 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

230 000,00 45 000,00 275 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 913 761,00 4 913 761,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 103 168,00103 168,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 49 605,00 49 605,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

49 605,00 - 49 605,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 790,0012 403 848,00 12 418 638,00

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85202 Domy pomocy społecznej 14 790,00 11 523 460,0011 508 670,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 700,00 35 400,00 62 100,00

0830 Wpływy z usług 5 641 660,00 25 000,00 5 666 660,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 90,00 90,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 700,00 - 45 700,00 45 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 934,002 324 177,00 2 637 111,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 312 934,00 2 626 111,002 313 177,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

1 880 897,00 - 73 186,00 1 807 711,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 430 080,00 386 120,00 816 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,002 026 806,00 2 026 806,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 438 413,00438 413,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

10 000,00 - 10 000,00 0,00

63 861 108,00 64 790 185,00929 077,00Razem:

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XLII/241/14 z dnia 11 września  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo - 680,00206 488,00 205 808,00

02001 Gospodarka leśna - 680,00 137 770,00138 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 950,00 - 680,00 13 270,00

600 Transport i łączność 618 660,007 002 850,00 7 621 510,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 63 660,00 1 806 960,001 743 300,00

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 63 660,00 283 660,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 555 000,00 5 140 000,004 585 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 585 000,00 555 000,00 5 140 000,00

630 Turystyka 11 023,00150 498,00 161 521,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 023,00 161 521,00150 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 218,00 11 023,00 79 241,00

750 Administracja publiczna 59 854,008 460 404,00 8 520 258,00

75020 Starostwa powiatowe 26 908,00 6 949 185,006 922 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 11 000,00 811 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 600,00 15 908,00 47 508,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 232 168,00228 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 387,00 4 000,00 130 387,00

75095 Pozostała działalność 28 946,00 296 746,00267 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 28 946,00 182 946,00

801 Oświata i wychowanie 3 335,0012 066 266,00 12 069 601,00

80111 Gimnazja specjalne 3 252,00 1 209 782,001 206 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 762,00 2 720,00 657 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 757,00 465,00 114 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 328,00 67,00 16 395,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 018,00 2 903 851,002 890 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860 224,00 10 880,00 1 871 104,00

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 065,00 1 871,00 314 936,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 125,00 267,00 43 392,00

80130 Szkoły zawodowe 3 255,00 753 031,00749 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 618,00 2 720,00 494 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 678,00 468,00 83 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 638,00 67,00 11 705,00

80195 Pozostała działalność - 16 190,00 255 506,00271 696,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 4 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 - 10 000,00 26 600,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 190,00 210,00

852 Pomoc społeczna 9 447,0015 908 992,00 15 918 439,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 5 343,00 1 980 422,001 985 765,00

3110 Świadczenia społeczne 101 968,00 - 5 343,00 96 625,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 790,00 11 224 162,0011 209 372,00

4270 Zakup usług remontowych 92 924,00 4 790,00 97 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 020,00 10 000,00 196 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 269 423,003 851 897,00 4 121 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 343,00 67 815,0062 472,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

43 977,00 5 343,00 49 320,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 264 080,00 4 053 505,003 789 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 653 700,00 219 070,00 2 872 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 000,00 37 464,00 492 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 700,00 5 358,00 55 058,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 360,00 2 188,00 99 548,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 015,008 332 851,00 8 345 866,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 760,00 1 165 983,001 156 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 830,00 8 160,00 725 990,00

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 083,00 1 400,00 121 483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 961,00 200,00 12 161,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 3 255,00 3 048 394,003 045 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 330,00 2 720,00 1 127 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 606,00 468,00 198 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 709,00 67,00 22 776,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 55 000,0083 000,00 28 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 55 000,00 5 000,0060 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

60 000,00 - 55 000,00 5 000,00

64 673 308,00 65 602 385,00929 077,00Razem:

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 3



                                                             Załącznik Nr 3 do  uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XLII/241/14 z dnia 11 września 2014r.                                           
 

 

    Wykaz wydatków związanych  z realizacją zadań inwestycyjnych  planowanych do realizacji w 2014 roku          (w zł)                                                                                                                                                                                                           
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść-nazwa zadania  

Plan wydatków 

przed zmianą  

 

Zmiana (+;-) 

Plan wydatków 

po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO  i  ŁOWIECTWO 61.300 - 61.300 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 61.300 - 61.300 

  6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 61.300 - 61.300 

   Zadanie rekultywacyjne pn. „Zakup sprzętu pomiarowego i 

informatycznego oraz oprogramowania” 

 

61.300 

 

- 

 

61.300 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.585.000 555.000 5.140.000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.585.000 555.000 5.140.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.585.000 555.000 5.140.000 

    Środki na udział własny  powiatu w kosztach  przebudowy dróg 

powiatowych  przewidzianych do realizacji  w ramach  usuwania 

skutków klęsk żywiołowych 

 

 

210.000 

 

 

- 

 

 

210.000 

   Realizacja następujących zadań inwestycyjnych związanych z 

przebudową dróg powiatowych: 

1)  „Przebudowa drogi powiatowej nr 2508 D przez Czernicę, 

Janówek, gmina Jeżów Sudecki w km.0+850-8+500 

(intensywne opady deszczu lipiec 2012)” 

2)  „Przebudowa drogi powiatowej nr 2774D przez Rybnicę , 

Starą Kamienicę, gmina Stara Kamienica  w km:0+000-

4+550,etap I (intensywne opady deszczu lipiec 2014) 

3)  „Przebudowa drogi powiatowej nr 2653D w Ścięgnach w 

km: 23+266 do 24+602 (intensywne opady deszczu 

czerwiec 2013) 

4) Przebudowa drogi powiatowej nr 2647D Wojcieszyce-

Kromnów-Etap I-w km 1+100 do 7+401 (powódź i 

intensywne opady deszczu sierpień, wrzesień 2010 r.) 

5) wykonanie dokumentacji i projektu zabezpieczenia 

osuwiska drogi nr 2491D w Siedlęcinie 

 

4.375.000 

 

555.000 

 

4.930.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 162.450 - 162.450 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7.200 - 7.200 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.200 - 7.200 

   Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 7.200 - 7.200 

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 1



                                                             Załącznik Nr 3 do  uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XLII/241/14 z dnia 11 września 2014r.                                           
 

 

 75020  Starostwa powiatowe 155.250 - 155.250 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117.250 - 117.250 

   Termomodernizacja i ograniczenie emisji zanieczyszczeń w 

jednostkach  organizacyjnych   Powiatu  Jeleniogórskiego 

 

49.250 

 

- 

 

49.250 

   Realizacja zadania  inwestycyjnego pn. „Przystosowanie  budynku 

administracyjno-biurowego  przy ul. Kochanowskiego 10 w 

Jeleniej Górze dla osób niepełnosprawnych” 

 

 

68.000 

 

 

- 

 

 

68.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38.000 - 38.000 

   Zakup serwera do obsługi  systemów finansowo-księgowych wraz 

z zasilaniem awaryjnym oraz zestawów komputerowych wraz z 

oprogramowaniem 

 

 

29.000 

 

 

- 

 

 

29.000 

   Zakup kserokopiarki na potrzeby kancelarii ogólnej Starostwa 

Powiatowego 

 

9.000 

 

- 

 

9.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 110.300 - 110.300 

 85202  Domy pomocy  społecznej 110.300 - 110.300 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.000 - 85.000 

   Realizacja zadania pn. „Wykonanie instalacji ciepłej wody 

użytkowej” w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie 

 

85.000 

 

-85.000 

 

- 

   „Opracowanie audytu energetycznego i ekologicznego, zgodnie z 

wytycznymi Programu EOG-P104 wraz z opracowaniem bilansu 

ciepła i koncepcji przebudowy kotłowni i sieci  rozdzielczej ciepła” 

w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie 

 

 

 

- 

 

 

 

18.500 

 

 

 

18.500 

   Regulacja gospodarki ściekowej w Domu Pomocy Społecznej 

„Junior” w Miłkowie  polegająca na przebudowie  instalacji  

kanalizacji  ściekowej wraz z układem pomiarowym w celu 

włączenia  jej do sieci  KSWIK” w Domu Pomocy Społecznej w 

„Junior” w Miłkowie  

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

66.500 

 

 

 

 

66.500 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.300 - 25.300 

   Zakup samochodu osobowego – busa przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych- udział własny  w realizacji 

projektu  dofinansowywanego ze środków PFRON w ramach 

„Programu  wyrównywania różnic  miedzy regionami II”. 

 

 

 

25.300 

 

 

 

- 

 

 

 

25.300 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 186.000 - 186.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

 

111.000 

 

- 

 

111.000 

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 2



                                                             Załącznik Nr 3 do  uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XLII/241/14 z dnia 11 września 2014r.                                           
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111.000 - 111.000 

 

   Inwestycja związaną  z przygotowaniem bazy na nową siedzibę  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Szklarskiej Porębie 

 

111.000 

 

- 

 

111.000 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 75.000 - 75.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000 - 75.000 

   Termomodernizacja pokrycia dachowego na budynku „Płomyk” w 

Domu Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej 

Porębie 

 

 

75.000 

 

 

- 

 

 

75.000 

R A Z E M 5.105.050 555.000 5.660.050 5.105.050 5.009.450  

 

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 3



                                  Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XLII/241/14  z dnia 11 września 2014r. 

 

  WYKAZ    DOCHODÓW  I   ZADAŃ W ZAKRESIE      OCHRONY ŚRODOWISKA   I GOSPODARKI WODNEJ 

                                              PRZEWIDZIANYCH DO   REALIZACJI I ZREALIZOWANYCH W I PÓŁROCZU W 2014 ROKU                        

I.DOCHODY                                         

Lp. Dział Rozdział § kwota (w zł) Źródło dochodów 

1 2 3 4 5 6 

1. 900 90019 0690 300.000 dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 Razem   

II.WYDATKI 
Lp. Dział Rozdział § Plan na 2014 

po zmianie 

 

Zmiana (-,+) 

 

Plan po zmianie  

 

jednostka realizująca zadanie 
 

Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  1. 020 02001 4170 6.750 - 6.750 Starostwo Powiatowe w Jeleniej 

Górze 

wynagrodzenie za    wykonanie inwentaryzacji 

stanu lasów 

2. 020 02001 4300 1.000 - 1.000 Starostwo Powiatowe w Jeleniej 

Górze 

inwentaryzacji stanu lasów-zakup map do 

przeprowadzenia inwentaryzacji 

3. 600 60014 6050 - 55.000 55.000 Zarząd Dróg Powiatowych dokumentacja i projekt zabezpieczenia 

osuwiska  drogi  Nr 2491D w Siedlęcinie 

4. 750 75020 6050 49.250 - 49.250 Starostwo Powiatowe Termomodernizacje i ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń w jednostkach  organizacyjnych   

Powiatu Jeleniogórskiego 

5. 852 85202 6050 85.000 -85.000 - Dom Pomocy Społecznej 

„Junior” w Miłowie 

Realizacja zadania pn. „Wykonanie instalacji 

ciepłej wody użytkowej” 

6. 852 

 

85202 6050 - 18.500 18.500 Dom Pomocy Społecznej 

„Junior” w Miłowie 

„Opracowanie audytu energetycznego i 

ekologicznego, zgodnie z wytycznymi 

Programu EOG-P104 wraz z opracowaniem 

bilansu ciepła i koncepcji przebudowy kotłowni 

i sieci  rozdzielczej ciepła” 

7. 852 85202 6050 - 66.500 66.500 Dom Pomocy Społecznej 

„Junior” w Miłowie 
„Regulacja gospodarki ściekowej w Domu 

Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie  

polegająca na przebudowie  instalacji  

kanalizacji  ściekowej wraz z układem 

pomiarowym w celu włączenia  jej do sieci  

KSWIK 

8. 854 85411 6050 75.000 - 75.000 Dom Wczasów Dziec. i Prom. 

Zdrowia w Szklarskiej Porębie 

Termomodernizacja pokrycia dachowego  

w budynku wczasów dziecięcych  „Płomyk” 

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 1



                                  Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XLII/241/14  z dnia 11 września 2014r. 

 

9. 900 90002 2310 60.000 -55.000 5.000 Starosto Powiatowe  w Jeleniej 

Górze  

Realizacja „Powiatowego Programu usuwania  

wyrobów zawierających azbest” - dotacje dla 

gmin powiatu 

10 900 90095 4210 20.000 - 20.000 Starostwo Powiatowe w Jeleniej 

Górze 

edukacja ekologiczna zakup nagród rzeczowych 

dla  uczestników  konkursów ekologicznych   

Związku Gmin Karkonoskich w Bukowcu   

11. 900 90095 4700 3.000 - 3.000 Starostwo Powiatowe w Jeleniej 

Górze 

edukacja ekologiczna ,szkolenia z zakresu 

ochrony środowiska 

Razem 300.000 - 300.000   

 

Id: KHFBT-TSXUF-QIOOM-BISPF-WHYYM. Podpisany Strona 2




